
ZARZĄDZENIE 3/2022 

Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zasad korzystania z pojazdów służbowych i rozliczania wyjazdów służbowych pojazdami 

będącymi w dyspozycji Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony  Środowiska w Zielonej Górze  

 

Na podstawie §15 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 

Środowiska w Zielonej Górze wprowadzonego zarządzeniem Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Środowiska z dnia 4 października 2021 r. a także art. 44 ust. 2 i 3 oraz art. 69 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się „Procedurę korzystania z pojazdów służbowych i rozliczania wyjazdów 

służbowych pojazdami będącymi na stanie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska 

w Zielonej Górze”. 

2. Zmiany procedury, o której mowa w ust. 1 wymagają każdorazowo zatwierdzenia przez Lubuskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska 7/2017 z dnia 

31 maja 2017 r. w sprawie zasad korzystania z pojazdów służbowych i rozliczania wyjazdów 

służbowych pojazdami będącymi w dyspozycji Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony  Środowiska 

w Zielonej  Górze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji. 

§ 4. Procedura, o której mowa w § 1 ust. 1 obowiązuje od 1 maja 2022 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Lubuski Wojewódzki 

Inspektor Ochrony Środowiska 

Mirosław Ganecki 
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

  


		2022-05-31T14:09:32+0200




